

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ فبروری ۲۰۲۳

## ابراز انزجار از طالب کافی نیست، می باید "طالبیسم" را به زباله دان تاریخ سپرد! (۲)

پنجشنبه-۲۰ دلو ۱۴۰۱- کابل: در قسمت نخست این مختصر بدین سؤال رسیدیم که چرا مردم افغانستان اعم از روشنفکران و مردمان عادی علی رغم تمام علم و دانشی که دارند به چنین آوازه هائی که گویا دولت ترکیه به افغانستان طیاره فرستاده تا افغانها را بدون روادید یعنی پاسپورت و ویزا به ترکیه انتقال دهد، عقل و منطق شان را به کناری، می گذارند و به مانند گله های گوسفند به صدها و هزاران تن راهی میدان هوائی کابل می شوند تا زودتر خود را به طیاره برسانند؟

پاسخ بدین سؤال خیلی ساده و سرراست است: مردم می خواهند هرچه زودتر از جهمی که طالب به وجود آورده فرار کرده خود و خانواده های شان را به یک جای امن برسانند؛ مردم از فرط نفرتی که نسبت به طالب و نظام طالبانی ملاسالار دارند، می خواهند کشور را برای طالب گذاشته خود و خانواده شان را از زیر ظلم و ستم چندین لایه طالب و نظام ملاسالار نجات دهند؛ مردم از شدت فقر، بیکاری و گرسنگی می خواهند هرچه زودتر خود را از افغانستان بیرون کشند تا فرزندان شان در جلو چشم شان از سرما و گرسنگی نمیرند؛ مردم چنان امید خود را به آینده از دست داده اند و هیچ دورنمای روشنی را در برابر خود نمی بینند که پذیرفته اند روزگاری تاریکتر و بدتری از آنچه اکنون دارند نمی تواند وجود داشته باشد، از همین رو چنان دیوانه وار خود را چون پرندگان اسیر به درو دیوار و پنجره می زنند تا مگر دورنمای نسبتاً روشنی برای خود و فرزندان شان تدارک ببینند.

هموطنان گرامی!

وقتی پاسخ ها را چنین می یابیم آیا باز هم از خود پرسیده ایم که فرار می تواند راه حل باشد؟ آیا یک لحظه حتماً برای یک لحظه بدین مسأله توجه نموده ایم که فراهم ساختن زمینه های فرارطلبی بخشی از ستراتیژی انتقال قدرت رسوای امپریالیسم امریکا بود که با آن حاکمیت را دو دسته تقدیم طالب نمود؟ آیا هیچ به این مسأله فکر کرده ایم که لشکر خونخوار امپریالیسم امریکا و شرکاء که برای حیات یک انسان در کشور های اشغال شده ای چون افغانستان ارزش یک مگس را قایل نیستند، چرا برای پانزده روز بیش از ۱۵۰ هزار افغان را از افغانستان بیرون کرد و از آن جمع جواسیس و وطنفروشان چپ و راست را به "بهشت موعود غرب" رسانید بقیه را یا در امارات متحده عربی، یا در

ترکیه، یا در البانی و یا هم در ایران و پاکستان و تاجیکستان، یا در زندانهای سرباز به بند کشیده است و یا هم به امید خدا رها کرده تا مردان خانواده جهت سیر کردن زن و بچه های شان به گرده فروشی دست بزنند؟  
هموطنان گرامی؟

به همان سان که جواب سؤال اول ساده و بسیط بود، پاسخ این پرسش هم زیاد مغلق نیست. امپریالیسم امریکا و شرکاء برای انتقال بی سروصدا و بدون مقاومت از جواسیس تکنوکرات به جنایتکاران طالب بدان نیاز داشتند تا در کنار خرید زمامداران تکنوکرات که بوی گندشان همه روزه بلند می شود، مردم را نیز که تازه می خواستند خود را جهت دفاع از خاک و ناموس شان متشکل سازند، به سمت دیگری سوق دهند به سمتی که بدون کدام مشکل و تحمل درد و رنج و تلفات مبارزه علیه طالب، به "بهشت موعود غرب" برسند.

با تأسف باید اذعان داشت که امپریالیسم امریکا و شرکاء جهت تحقق این خواست شان گامهای موفقانه ای برداشته اند، زیرا نه تنها در همان روز های نخستین و اوج فرار طلبی، بیش از ۱۵۰ هزار از دشمنان بالقوه طالب را از میدان مبارزه بیرون کردند، بلکه تا امروز علی رغم خبرهای ناگواری که از زندگانی هم میهنان ما در کمپهای داخل امریکا، امارات متحده عربی و البانی می رسد و برخورد های ضد انسانی نیروهای امنیتی پاکستان، ایران و حتا تاجیکستان با پناهنجویان جدید به صد ها و هزاران تن را به مرگ و گرده فروشی راضی ساخته است، باز هم با شنیدن یک آوازه بی بنیاد، سر از پای نشناخته به طرف میدان هوایی هجوم می برند.

به نظر من، نه هجوم ۱۴۰ هزار سرباز روسی چنین خفت آور بود و نه هم وجود صد ها هزار از نیروهای مهاجم غرب امپریالیستی، زیرا در هر دو حالت باشنده این کشور مصمم به دفاع از میهن خود بود، مگر اینک که فرارطلبی می خواهد به روند غالب به جای مبارزه مبدل شود، می شود گفت اگر چنین ادامه یابد واقعاً مردم و ملت شکست خورده هستیم و تمام خونهای را که برای آزادی کشور و بهروزی مردم آن داده ایم، ضایع شده اند.  
هموطنان گرامی!

راه نجات از مصایب و بدبختی هائی که با آن مواجه هستیم، این نیست که فرار نمائیم و کشور و خانه و زندگی خود را برای طالب و بادرانش رها سازیم، راه نجات در آن است که کمر همت را محکمتر ببندیم و به مصاف طالب و طالبیسم برویم و هر دوی آنها را به زباله دان تاریخ بفرستیم.  
ادامه دارد

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**